
（２．上下水道局発注分） 

３千万円 以上 ９千万円 未満

工 事

-86-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）柿丸建設 79,570,000  落札 

（株）ジョブ建設 79,153,000  失格 

（株）西川造園 79,550,000  失格 

（株）サンエース 80,345,000 

武田興業（株） 80,839,000 

堀之内建材（株） 79,500,000  失格 

末廣建設（株） 80,105,000 

（株）パシオン 59,660,000  失格 

（株）中島組 80,720,000 

堀舗道建設（株） 79,650,000 

（株）エーティーエヌ 79,947,000 

東和工業（株） 76,395,000  失格 

（株）モリオ建工 75,573,000  失格 

（株）交野興業 79,010,000  失格 

（株）中央土木 80,333,000 

大神工業（株） 82,472,000 

南野建設（株） 84,604,000 

（株）小野組 80,586,000 

松蔵金属工業（株）   無効 

（株）河本土木 78,755,000  失格 

河本興業（株） 80,272,000 

（株）亀山工業 81,141,000 

佐藤土木工業（株） 78,603,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 79,570,000 円で  （株）柿丸建設 に決定 

・予定価格 87,467,000 円

・最低制限価格 79,561,000 円

  発注案件名称    公共下水道茄子作北町管路施設改築工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2023/05/11   

-87-



契約情報 

契約業者名  （株）柿丸建設 

契約業者所在地 大阪府枚方市長尾北町１丁目１７９４番地５ 

契約金額（税込み）  87,527,000  円  

工期または履行期限  2023/05/29 から 2024/03/15 まで 

-88-



工 事 場 所 位 置 図

工事件名  公共下水道茄子作北町管路施設改築工事 

N 

施工箇所 

-89-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

葵工業（株）   無効 

武田興業（株） 69,098,000  失格 

共栄設備工業（株） 69,102,000  失格 

（株）西村工業 69,369,000 

三都工業（株） 69,147,000  失格 

（株）エイチツーオー 69,193,000  失格 

日垣水道設備（株） 69,437,000 

（株）学研都市設備 69,240,000 

小野工業（株） 69,130,000  失格 

（株）アクア 69,223,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 69,223,000 円で  （株）アクア に決定 

・予定価格 76,200,000 円

・最低制限価格 69,223,000 円

契約情報 

  発注案件名称    長尾家具町 4 丁目口径 150mm 以下配水管改良工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2023/05/11   

契約業者名  （株）アクア 

契約業者所在地 大阪府枚方市高塚町１０番１７号-１０３号 

契約金額（税込み）  76,145,300  円  

工期または履行期限  2023/05/29 から 2023/12/15 まで 

-90-



長尾家具町四丁目

獅子口公園

船橋川

北部長尾配水池

長尾中学校

長尾北町二丁目

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

長尾家具町４丁目口径150mm以下配水管改良工事

-91-



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

工 事 名 高度浄水施設５,９号送水ポンプ及び洗浄排水池返送ポンプ整備工事 

受 注 者 名 三愛物産株式会社 関西支店 

契 約 金 額 
金５５，０００，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 5,000,000 円） 
工 期 

自 令和 ５年 ５月 ９日 

至 令和 ６年 ３月１５日 

現説年月日 入札年月日 令和５年４月２４日 

予 定 価 格 金５０，０００，０００円 

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

三愛物産株式会社 関西支店 ５０，０００ 決 定 

（地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号の規定により随意契約を行ったも

のです。）  

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

-92-



工 事 場 所 位 置 図 

 工事件名  高度浄水施設5,9号送水ポンプ及び洗浄排水池返送ポンプ整備工事 

（高度浄水施設 枚方市上野2 丁目３番１号） 

-93-



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

工 事 名 公共下水道第９２工区サダポンプ場粗目除塵機改良工事 

受 注 者 名 株式会社日立プラントサービス 関西支店 

契 約 金 額 
金４３，７８０，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 3,980,000 円） 
工 期 

自 令和 ５年 ５月 ９日 

至 令和 ６年 ３月１５日 

現説年月日 入札年月日 令和５年４月２４日 

予 定 価 格 金４２，０００，０００円 

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

株式会社日立プラントサービス 関西

支店
３９，８００ 決 定 

（地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号の規定により随意契約を行ったものです。） 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

-94-



工 事 場 所 位 置 図 

  工事件名  公共下水道第９２工区サダポンプ場粗目除塵機改良工事 

Ｎ 

サダポンプ場 

出
口
６
丁
目 

-95-


	01＜表紙＞
	02【02-2総括表】05.4-6
	総括表 

	03＜中扉＞議会用　市
	04市9000万以上
	010101
	記号を入れる

	010102
	010103
	010201
	記号２

	010202
	010203
	010301
	記号３

	010302
	010303
	010401
	記号５

	010402
	010403
	010501
	記号6

	010502
	010503

	05＜中扉＞議会用　水
	06水9000万以上
	020101
	記号４

	020102
	020103
	020201
	記号7

	020202
	020203
	位置図（田口山配水場受変電設備更新工事）

	020301
	記号8

	020302
	020303
	020401
	記号9

	020402
	020403
	020501
	記号10

	020502
	020503

	07＜中扉＞市3000万以上9000万未満
	08市3000-9000
	030102
	030103
	030202 
	030203
	030302
	030303
	030402
	030403
	030502
	030503
	030602
	030603
	030702
	030703
	030802
	030803
	030902
	030903
	031002
	031003
	031102
	031103
	031202
	031203
	031302
	031303
	031402
	031403
	031502
	031503
	031602
	031603
	031702
	031703
	031802
	031803
	031902
	031903
	032002
	032003
	032102
	032103
	032202
	032203
	032302
	032303
	032402
	032403

	09＜中扉＞水3000万以上9000万未満
	10水3000-9000
	040102
	040103
	040202
	040203
	040302
	040303
	040402
	040403
	040502
	040503
	040602
	040603
	040702
	040703




